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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! DODATKOWE SPOTKANIE Z MIESZKAŃCAMI W SPRAWIE TRAMWAJU DO 

MISTRZEJOWIC  

Ze względu na problemy techniczne, jakie miały miejsce w tracie 

wtorkowego spotkania – dla rejonu ul. Meissnera, po stronie numerów 

parzystych (2-48) – zostanie ono powtórzone, w poniedziałek, 19 czerwca, o 

godz. 17.00. Zgodnie z deklaracjami na spotkanie zapraszamy mieszkańców obu 

stron ul. Meissnera. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

DZIŚ KOLEJNE SPOTKANIE Z MIESZKAŃCAMI W SPRAWIE TRAMWAJU DO 

MISTRZEJOWIC  

Wybrane kwestie projektowe linii tramwajowej do Mistrzejowic nadal 

wymagają wyjaśnień, dlatego zdecydowano, że odbędzie się cykl spotkań z 

mieszkańcami. Są prowadzone w formule online. Dzisiaj będzie kolejne. 

Wszystkie rozpoczynają się o godz. 17.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW WSPIERA UCZNIÓW W ROZWIJANIU PASJI 

Krakowskie uczennice, które zdobyły wyróżnienia w międzynarodowym 

konkursie artystycznym w kategorii fotografia, oraz uczeń, który usprawnił 

technologię służącą do działania aplikacji Facebooka, otrzymali od miasta 

nagrody rzeczowe, dzięki którym będą mogli rozwijać swoje pasje i odnosić 

kolejne sukcesy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272588,1912,komunikat,dodatkowe_spotkanie_z_mieszkancami_w_sprawie_tramwaju_do_mistrzejowic.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272178,1912,komunikat,dzis_kolejne_spotkanie_z_mieszkancami_w_sprawie_tramwaju_do_mistrzejowic.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272625,34,komunikat,krakow_wspiera_uczniow_w_rozwijaniu_pasji.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
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NOWE! NIE ZAPOMNIJ PRZEDŁUŻYĆ WAŻNOŚCI KARTY KRAKOWSKIEJ 

Pięć lat temu miasto uruchomiło Kartę Krakowską – program 

lojalnościowy, który umożliwia mieszkańcom korzystanie z ulg i zniżek. Benefity 

dotyczą biletów na przejazdy komunikacją miejską, wstępów do miejskich 

instytucji oraz usług oferowanych przez partnerów programu. Osoby 

niezameldowane w Krakowie, ale korzystające z programu na podstawie 

rozliczenia PIT, muszą pamiętać, by po upływie roku przedłużyć status karty. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW INWESTUJE W INFRASTRUKTURĘ ROWEROWĄ 

Kraków jest w czołówce polskich miast, które najwięcej inwestują w 

infrastrukturę rowerową – wynika z najnowszego raportu „Miasta dla 

rowerzystów 2023”, który przygotowało CentrumRowerowe.pl. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPĘDŹ AKTYWNIE LATO W MIEŚCIE! 

23 czerwca zabrzmi ostatni dzwonek, zwiastujący długo wyczekiwane 

przez uczniów wakacje. Nie wszystkie dzieci wyjadą w tym czasie z miasta. Dla 

tych, które spędzą letnie miesiące lub ich część w Krakowie, miejskie instytucje 

– szkoły, domy i kluby kultury, muzea i ośrodki sportowe – przygotowały bogaty 

program zajęć. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POWITAJ LATO Z RODZINNYM RAJDEM „W DOBRYM KLIMACIE” 

25 czerwca zapraszamy na drugie spotkanie z cyklu rodzinnych rajdów. 

Tym razem zabierzemy uczestników wydarzenia do malowniczej doliny rzeki 

Prądnik, czyli użytku ekologicznego „Dolina Prądnika”. To ciekawy pomysł na 

aktywne spędzenie czasu dla całej rodziny bez względu na wiek. Podczas 

rodzinnej rywalizacji mamy okazję zadbać o nasze najbliższe otoczenie, 

zmierzyć się w drużynowej grze terenowej oraz spędzić popołudnie w zielonych 

zakątkach naszego miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

BEZKOLIZYJNY TRANSPORT SZYNOWY: ROZPOCZĘŁY SIĘ KONSULTACJE 

SPOŁECZNE  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272583,29,komunikat,nie_zapomnij_przedluzyc_statusu_karty_krakowskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272606,26,komunikat,krakow_inwestuje_w_infrastrukture_rowerowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272602,26,komunikat,spedz_aktywnie_lato_w_miescie__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272607,2163,komunikat,powitaj_lato_z_rodzinnym_rajdem__w_dobrym_klimacie_.html
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Prezydent Jacek Majchrowski zaprasza na konsultacje społeczne 

dotyczące aspektów środowiskowych pierwszego etapu krakowskiego 

premetra. Trasa szybkiego, bezkolizyjnego transportu szynowego ma połączyć 

okolice domu handlowego Wanda z ulicą Piastowską. Konsultacje rozpoczęły się 

w poniedziałek, 5 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

DZIŚ TRADYCYJNY POCHÓD LAJKONIKA  

Pochód Lajkonika to jedna z najstarszych i najpiękniejszych tradycji 

Krakowa, która od kilku wieków przyciąga tłumy widzów. Dziś, 15 czerwca, o 

godz. 12.15 lajkonikowy orszak wyruszył przy dźwięku krakowskich melodii w 

wykonaniu kapeli Mlaskoty w trasę od lat niezmienioną: od ulicy Senatorskiej 

do Rynku Głównego. Tam, o godzinie 20.00 na scenie pod Wieżą Ratuszową 

będzie mieć miejsce finałowy taniec Lajkonika i odebranie „haraczu” z rąk 

prezydenta miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOC TEATRÓW JUŻ W NAJBLIŻSZY WEEKEND! 

Już w najbliższą sobotę, 17 czerwca Kraków stanie się wielką teatralną 

sceną. A to za sprawą 16. edycji Nocy Teatrów. Widzowie będą mieli możliwość 

obejrzenia 66 spektakli, w tym 8 przedstawień plenerowych, w realizację 

których zostało zaangażowanych 10 teatrów instytucjonalnych oraz 

kilkadziesiąt teatrów i grup nieinstytucjonalnych. Przed nami wielkie święto 

teatru! 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! IGRZYSKA EUROPEJSKIE – ZMIANY W PRACY BIURA SPP 

W dniach 21 czerwca – 2 lipca Kraków będzie gościł sportowców z całego 

kontynentu w ramach igrzysk europejskich. W związku z tym wydarzeniem 

zmieni się funkcjonowanie biura Strefy Płatnego Parkowania przy ul. Reymonta 

20. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ŚWIATOWY DZIEŃ UCHODŹCY – ZAPROŚMY SIĘ NA KAWĘ LUB DO KINA! 

Wspólne wyjście na kawę, spontaniczny wypad do kina – tak często 

zaczynają się ciekawe znajomości i zawiązują przyjaźnie. Do zacieśnienia więzi 

między krakowianami, bez względu na wiek, pochodzenie i powód przybycia do 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272016,26,komunikat,bezkolizyjny_transport_szynowy__rozpoczely_sie_konsultacje_spoleczne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272266,33,komunikat,przed_nami_tradycyjny_pochod_lajkonika.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272256,33,komunikat,raz_w_roku_do_teatrow_chodzimy_noca_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272616,1912,komunikat,igrzyska_europejskie___zmiany_w_pracy_biura_spp.html
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miasta, chce się też przyczynić międzynarodowy projekt Making Friends, 

któremu patronuje polskie przedstawicielstwo Wysokiego Komisarza Narodów 

Zjednoczonych ds. Uchodźców. Na chętnych czekają bezpłatne vouchery! 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! POBIEGNIJ Z NAMI ŚCIEŻKAMI NOWEJ HUTY 

Szukasz pomysłu na aktywne odkrywanie nieoczywistych zakątków 

Nowej Huty? Zapisz się na zawody biegowe „Nowa Huta w czterech smakach”, 

które odbędą się 24 czerwca. Organizatorzy biegu na dystansach 5 i 10 km, 

specjalnie dla miejskiej kampanii „Kraków w formie”, przygotowali bezpłatne 

wejściówki na to wydarzenie. Start ze stadionu Hutnik Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 9. CRACOVIA PÓŁMARATON KRÓLEWSKI: ZAPISY ROZPOCZĘTE! 

14 czerwca rozpoczęło się przyjmowanie zgłoszeń internetowych do 9. 

Cracovia Półmaratonu Królewskiego, który odbędzie się 8 października. W biegu 

ze startem z ul. Stanisława Lema – przed TAURON Areną Kraków i metą na 

płycie głównej wewnątrz największej hali widowiskowo-sportowej w Polsce 

będzie mogło wziąć udział 8000 osób. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POTAŃCÓWKA Z POLSKIMI ORAZ ŚWIATOWYMI PRZEBOJAMI 

Biblioteka Polskiej Piosenki serdecznie zaprasza na „Potańcówkę z 

polskimi oraz światowymi przebojami”, która odbędzie się w sobotę, 17 

czerwca o godz. 19.00 w Forcie nr 52 „Borek”. Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 17 CZERWCA PIKNIK WŁOSKI W BIBLIOTECE KRAKÓW 

Biblioteka Kraków zaprasza czytelników w każdym wieku do udziału w 

projekcie „Nowe podróże po literaturze”, którego celem jest bliższe poznanie 

kultur i literackich osiągnięć różnych krajów. W ramach projektu w najbliższą 

sobotę, 17 czerwca w ogrodzie Biblioteki Głównej przy ul. Powroźniczej 2 

odbędzie się Piknik włoski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WAKACYJNY TYGIEL ARTYSTYCZNYCH I TWÓRCZYCH WYDARZEŃ W 

NOWOHUCKIM CENTRUM KULTURY  

https://www.krakow.pl/cudzoziemcy_w_krakowie/272587,2286,komunikat,swiatowy_dzien_uchodzcy___zaprosmy_sie_na_kawe_lub_do_kina_.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/270301,2173,komunikat,pobiegnij_z_nami_sciezkami_nowej_huty.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272598,202,komunikat,9__cracovia_polmaraton_krolewski__zapisy_rozpoczete_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/272590,2324,komunikat,potancowka_z_polskimi_oraz_swiatowymi_przebojami.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272611,33,komunikat,17_czerwca_piknik_wloski_w_bibliotece_krakow.html
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Wszystkich tych, którzy tegoroczne wakacje będą spędzać w Krakowie i 

okolicach, zapraszamy do Nowohuckiego Centrum Kultury, które kontynuuje 

organizację wydarzeń w ramach marki jaką jest NH FEST. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZBADAJ SWOJEGO PUPILA! ZWIERZAKI TEŻ CHORUJĄ NA SERCE 

W Krakowie zaczęła się kampania na rzecz świadomości chorób serca u 

zwierząt. Prowadzi ją nowo otwarty szpital weterynaryjny AMVET. W ramach 

akcji prowadzone są bezpłatne przesiewowe badania kardiologiczne dla psów i 

kotów. Wystarczy skontaktować się recepcją ośrodka przy ul. Jasnogórskiej 1, 

żeby wziąć w nich udział. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 9:00 - otwarcie XXXVIII Naukowo-Szkoleniowej Konferencji Sekcji Protetyki 

Stomatologicznej PTS, Hotel Novotel Kraków Centrum, ul. Tadeusza Kościuszki 5 

 11:00 - jubileusz 50-lecia Domu Pomocy Społecznej, ul. Babińskiego 25 

 17:00 - spotkanie informacyjne online w sprawie budowy tramwaju do 

Mistrzejowic dla rejonu od ul. Dobrego Pasterza do pętli w Mistrzejowicach 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

 10:00 - Konferencja Jubileuszowa Towarzystwa Urbanistów Polskich pt. „100 lat 

Towarzystwa Urbanistów Polskich na tle przeobrażeń Krakowa”, Sala Obrad Rady Miasta 

Krakowa 

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

   

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272599,33,komunikat,wakacyjny_tygiel_artystycznych_i_tworczych_wydarzen_w_nowohuckim_centrum_kultury.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272585,29,komunikat,zbadaj_swojego_pupila__zwierzaki_tez_choruja_na_serce.html

